
obráběče CNC servisní techniky

skladníky/ 
dispečery výroby

mechaniky/
elektromechaniky

Chcete se dozvědět víc? 
Přihlaste se na rybkova@soma.cz, +420 606 730 651

SOMA spol. s r.o.
B. Smetany 380

Lanškroun, 563 01Follow your ambition

Hledáme 

po zapracování 

náborový příspěvěk 40 000 Kč
stabilizace 4 000 Kč měsíčně

náborový příspěvěk 40 000 Kč
stabilizace 4 000 Kč měsíčně

náborový příspěvěk 40 000 Kč
stabilizace 4 000 Kč měsíčně

30 až 40 000 Kč/měs

po zapracování 

22 až 34 000 Kč/měs
po zapracování

20 až 26 000 Kč/měs

po zapracování 

34 až 45 000 Kč/měs

ŘETĚZY VAMBERK

ŘETĚZY VAMBERK spol. s r.o.
Dvořákova 426 • 517 54 Vamberk

w w w . r e t e z y - v a m . c o m

významný a stabilní výrobce válečkových, dopravních a speciálních řetězů
hledá pracovníky na pozice

Mimo mzdu nabízíme další benefity: 
týden dovolené navíc, příspěvek na penzijní připojištění, závodní stravování, 
mimořádné roční odměny, příspěvek na dovolenou.
Kontakt - personální oddělení společnosti
tel.: 494 512 237, 494 512 111 • fax: 494 512 255 • e-mail: ullrych@retezy-vam.cz

SEŘIZOVAČ CNC STROJŮ
Požadavky:  vyučení v oboru obráběč kovů nebo příbuzném, min. 2 roky praxe na CNC obráběcích 
strojích.                                                                                                                             /nepřetržitý provoz/ 

ÚDRŽBÁŘ STROJNÍHO ZAŘÍZENÍ
Požadavky: vyučení v oboru strojní zámečník nebo příbuzném, znalost pneumatiky, hydrauliky 
a základní problematiky CNC strojů.                                                                       /jednosměnný provoz/

SVÁŘEČ
Požadavky: vyučení ve strojírenském oboru, oprávnění ke sváření v ochranné atmosféře CO2.

/třísměnný provoz/

zerce-10x10 11-2017.indd   1 15.11.2017   8:42:41

Převod záznamů z kazet VHS na DVD.
Rychle a levně.

Tel.: 777 55 44 84

RYCHNOV NAD KNĚŽNOU, Havlíčkova 1372

 * AKCE PLATÍ DO ROZDÁNÍ ZÁSOB * AKCE PLATÍTÍ DO ROZDÁNÍ ZÁSOB

DÁREK PŘI KOUPI 3 ks
NESCAFÉ DOLCE GUSTO

KUP JAKÉKOLIV 
3 BALENÍ NESCAFÉ 
DOLCE GUSTO A ZÍSKEJ 
ORION MODRÉ Z NEBE 
VARIACE KOŠÍČKŮ 77g


